reserva de crédito establecida en el presupuesto de gastos del Servicio Público de Empleo Estatal 

a que se refiere el artículo 62.5 de la Ley 3/2023, de 28 de febrero. En particular, se financiarán 

con cargo a los créditos presupuestarios 19.PR51.241A.460.03, del Presupuesto del SEPE-Ceuta, 

con la cantidad de 393.949,59 € (trescientos noventa y tres mil novecientos cuarenta y nueve 

euros con cincuenta y nueve céntimos). 

2º. Con dicha subvención se financiarán los costes salariales de 10 trabajadores.  

3º. De acuerdo con el artículo 5 de la convocatoria realizada por Resolución de la Dirección 

Provincial del SEPE en Ceuta de 13.11.2025, los proyectos que se presenten al amparo de esta